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Yeni Çıkan Kitaplar
21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları yayını türkçedir. 21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

40 yaşında mağaradaki yalnızlığına son verip bozuk temeller üzerine kurulmuş bir şehre onu ıslah etmek üzere dönen Muhammed’in derdi sadece itikat, ritüel ve ahiret değildi. Onun bir uygarlık projesi vardı. Siyasetin, ekonominin, kültürün, sanatın, bilim ve felsefenin, kadının, kişisel gelişimin yepyeni ve insan onuruna, hakikate ve adalete saygı duyan bir biçimde yeniden yapılandırılması gerektiğini düşünüyordu. Bu konuda ümitliydi. Fakat bunun için bir savaş vermesi gerekiyordu. Çünkü gerçekten adil bir barış ve güzel bir uygarlık isteyen bir hareket bozuk bir şehre karşı savaş vermek zorundadır.






Muhammed’in peygamberlik sonrası ömrü bir savaşlar tarihidir. Fakat bu savaşlar hiçbir zaman için bir egemenlik savaşından ibaret değildir. Bu savaşlar insanlığa dair yeni bir tezin, yeni bir uygarlığın kendini tüm veçheleriyle kabul ettirme çabasının savaşıdırlar. Yeryüzünde zayıf bırakılmış kadınların ve çocukların hakları için mücadeleye kendini adamış Muhammed’in derdi adil bir uygarlık kurmaktan ibaretti. Cennetten ve cehennemden öte bu dünyayı ilgilendiren bir uygarlık. Bu dünyanın bir ütopya yaratmak üzere seferber olması gerektiğini ve bu ütopyayı gerçekleştirmenin mümkün olduğunu dile getiren bir mücadeleydi bu.






Muhammed kendi tefekkürüyle bir yere kadar geldi. Ve Allah’ın vahyi onun yerel tefekkürünü evrensel ve zamanüstü bir söyleme çevirdi. Kur’an’ı doğru okuyacaksak onda her şeyi buluruz. Ve bu her şeyin hiç de 21. asırda bile eskimemiş bir tarzda nasıl ifade edildiğini… Kur’an’ı dikkatle okuyan birey onda 7. asırda dile getirilmiş olsa da 21. asırda bile henüz gerçekleştirilmemiş bir idealin tohumlarını bulur.



indir


21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Yeni Çıkan Kitaplar kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer 21. Yüzyıl İnsanı İçin Hz. Muhammed ve Dostları kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.






20 Ekim 2023
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 Vertigo Etkisi kitabını indir [PDF ve ePUB]
Yoksulluk ve Hayaller & Toplumsal Atmosferin Aktarıcısı Olarak Sinema kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Ayaşlı ile Kiracıları (Ciltli) kitabını indir [PDF ve ePUB]

30 Ağustos 2023








Karaciğer ve Dalak Hastalıklarının Homeopatik Tedavisi kitabını indir [PDF ve ePUB]

12 Ekim 2023








Bir Düş İki Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]

20 Nisan 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Kültür ve Gündelik Hayat kitabını indir [PDF ve ePUB]















Japon Sarayı kitabını indir [PDF ve ePUB]















Neden Kendimi Yetersiz Hissediyorum? kitabını indir [PDF ve ePUB]















Birim kitabını indir [PDF ve ePUB]















TYT Sayılar Deneme Deposu Konu Denemeleri kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































